Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam nostrs absolutio-
nis, approbationis, confirmationis, communionis, supletionis, unionis,
anexionis, incorporationis, successionis, derogationis, indulti et volun-
tatis infringere vel ausu temerario contraire;siquis autem hocattentare
presumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et
Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datis Rome apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicee
Millesimo quadrigentesimo octingentesimo tertio, sexto Kalendas Oc-
tobris, Pontificatus nostri anno tertio decimo.
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NUMERO 5.

Breve del mismo Papa nombrando Jueces ejecutores de la
Bula 4 los Arcedianos de Molina, de Medina y 4 Ximenez
de Cisneros, en 1483.

Sixrus Episcopus, Servus servorum Dei, dilectis filiis de Medina et
de Molina, Archidiaconis, ac Gundisalvo Ximenez de Cisneros, Cano-
nico Seguntino, Salutem et Apostolicam benedictionem. Hodie Colle-
gii scholarum ordinaria auctoritate procurante dilecto filio Johanne
Luppi de Medina, Archidiacono de Almazan in Eecclesia Seguntina ex-
tra muros Seguntinos prope Monasterinm Sancti Antonii de Porta
Ceeli, Ordinis Monachorum Heremitarum Sancti Hieronimi erecti ro-
bur nostres confirmationis adjicientes, dicto Johanni ea gques predicti
Collegii directione et conservatione neccessaria sibi viderentur, sta-
tuendi, et ordinandi apostolica auctoritate facultatem concessimus, ac
de Moron, et inde Aleunchel, et Torreformose, et inde Bordalba, et inde
Baraona ; nee non inde Alpanseque, et inde Mazaradrobet, et inde Pa-
lazuelos duo, et inde Latance, et in Sancti Salvatoris Oppidi de Atienza,
et inde Duron, ac dimidium inde Barcones, ac inde Stragana, et de
Sauca, ac inde Barica, ac inde Spligares de 1a Huerta,ac inde Ablanque,
et inde Steras, ac inde Gajanejos, et inde Villacadima, ac inde Huep-
tos; nec non inde Ruguilla locorum KEcclesiis Seguntin® Dicecesis
preestimonia, preestimoniales port'ones, et simplicia etiam servitoria
beneficia Ecclesiastica que dictus Johannes tune obtinebat eidem Co-
llegio perpetuo unitimus annectimus, et incorporavimus, ita quod ce-
dente, vel decedente dicto Johanne, aut illa alias guomodolibet dimit-
tente, liceret Rectori dicti Collegii pro tempore existenti per se, vel
alium, seun alios preestimoniornm, preestimonialium portionum, et Be-
neficiorum preedictornm possesionem propria auctoritate apprehen-
dere, et illornm fructus, redditus et proventus in suos, et scolarum, ac
pauperum in dicto Collegio pro tempore degentium usus ut utilitatem
iuxta ordinationes et statuta super hoe per dictum Johannem condenda
convertere et perpetuo retinere, Diccesani loci et cuiusvis alterius li-
centia super hoec minime requisita, pro ut in nostris inde confectis lit-
teris pleniug eontinetur. Quocirca cum, sicut accepimus, dietus Johan-
nes cupiens ut unio, anexio et incorporatio preedictee sortiantur effectu-
nm preestimonia preestimoniales, portiones, et simplicia beneficia hujus
modi sponte, libere resignare proponat, diseritioni vestre per Aposto-
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lica scripta mandamus quatenus, vos vel duo, aut unus vestrum, fiat
postquam dictes liters vobis presentatse fuerint & dicto Johanne vel
Procuratore suo ad hoc ab eo specialiter constituto resignationem hu-
jusmodi, si illam in vestris manibus sponte, et libere facere voluerit
ut prefertur auctoritate nostra recipiatis, et admitatis, super vos vel
alium seu alios faciatis ordinationes, etstatuta, quee per enmdem Johan-
nem condi contigerit firmites observari. Contradictores per censuram
Ecclesiasticam appellatione postposita compescendo non cbstantibus
omnibus qua indictis litteris voluimus non obstare : Seu si dilectis filiis
Rectori et scholaribus dicti Collegiivel quibusvis aliis communiter vel
divisim & Sede Apostolica indultum existat, quod interdici, suspendi,
vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes
plenam, et expressam de verbo ad verbum de indulto hujusmodi men-
tionem. Datis Romee apud sanctum Petrum anno Incarnationis Domi-
nica millessimo, quadrigentesimo, octogentesimo tertio,sexto kalendas
Octobris, Pontificatus nostri anno tertio decimo.—Post quarum quidem
litterarum Apostolicarum presentationem, et receptionem nobis, et
per nos, ut preemittitur, factaram fuerimus per preefatium Dominum
Johanuem Luppi principalem in prinsertis litteris Apostolicis nomi-
natum cum debita instructione requisiti, quatenu sin executionem
dictarum litterarum pro eodem resignationem preéstimoniorum, seu
prestimonialium, portionum aut Simplicium Beneficiorum in presin-
sertis litteris specificatorum per ipsum fiendam ad effectum unionis
factes per preefatum Dominum nostrum Papam, Johanne procurante,
prefato Collegio prout in.preeinsertis litteris continetur admittere-
mus, ac statuta, et ordinationis per ipsum condita, et condenda per eos
ad quos pertinet, et spectat observari mandaremus, et faceremus inxta
traditam, seu directam per easdem litteras & Sede Apostolica nobis
formam,